muhtesiplere, bu tayin sırasında, dikkat edilmesi gereken hususları bildi-

ren bir mektup verilmektedir. Bu tayin mektubu, kılavuz kitaplarla birlikte,

onların temel kaynaklarından biridir. Bu bölümde ayrıca kılavuz kitaplar

hakkında genel bilgiler verilirken, sırasıyla Şeyzerî (ö. 589/1193[?]), İbnü’l-

Uhuvve (ö. 729/1329) ve İbnü’l-Bassam’ın (ö. ?) kılavuz kitapları detaylı bir

şekilde tanıtılmaktadır.

Girizgâh mahiyetindeki bu iki bölümü, kitabın temelini oluşturan va-

kaların yer aldığı bölümler takip eder. Müellif bu bölümleri fıkıh hüküm-

lerinin daha baskın olduğu alandan siyasetin daha baskın olduğu alana